05/12/2024 09:58:45 Sr. fornecedor, a proposta foi recebida. Solicito que aguarde enquanto ela é analisada.

pelo participante
07.832.586/0001-08

05/12/2024 10:01:50
Participo que o valor do extenso da proposta está equivocado, o valor correto é R$124.745,00
(Cento e vinte e quatro mil, setecentos e quarenta e cinco reais).

Sistema para o
participante
07.832.586/0001-08

05/12/2024 10:02:46 Ok, ao finalizar a análise, irei convocar anexo para você enviar o documento corrigido.

Sistema para o
participante
07.832.586/0001-08

05/12/2024 10:08:17 Prezado fornecedor, a proposta enviada atende a todos os requisitos do Termo de Referência.